Casa Manoel Felipe dos Santos

Gabinete da Presidência
Sala Presidente Oswaldo Venâncio dos Santos

Rua: 15 de novembro, 55, Centro, Cuité-PB, Cep: 58.175-000
www.camaradecuite.pb.gov.br

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cuité/PB.
Vereador RENAN TEIXEIRA DOS SANTOS FURTADO

                 Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Art. 173 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, a presente INDICAÇÃO, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito do
Município de Cuité, Estado da Paraíba, Sr. Charles Cristiano Inácio da Silva, reiterando pedidos
já aprovados por esta Casa, determinar o setor competente, a pedido de moradores, fazer a
pavimentação da Rua Nelson Mamede da Fonseca, principalmente do trecho que conecta a
outras pavimentações.

Justificativa verbal proferida na Tribuna da Casa na presente sessão.

Sala das Sessões, Casa “Manoel Felipe dos Santos”, Plenário “Maria José de Souto”, em
21 de setembro de 2020.

MAURÍLIO DE MACEDO COSTA
Vereador – autor da proposição